
 

 

Startovní číslo 
Seznam posádek Rallye Rejvíz 2000 

Místo Sloţení 

      

1 Jihlava I 
MUDr. Miroslav Havlík 
Yvona Pokorná 
Radomír Polák 

2 Jihlava II 
MUDr. Petra Gajdošová 
Petr Pokorný 
Zbyněk Paţourek 

3 Znojmo 
MUDr. Štefan Meluš 
Marek Mericska 
Ivo Krajc 

4 Strakonice 
MUDr. Zsolt Kecskeméthy 
Lucie Hofmanová 
Stanislav Hesoun 

5 Nymburk 
MUDr. Pavel Zuska 
Eva Rybínová 
Jan Benedikt 

6 Ivančice 
MUDr. Luděk Kašparovský 
Luděk Šacher 
Zdeněk Filip 

7 Michalovce 
MUDr. Matúš Vojtko 
Jana Vasil´ová 
Milan Michalko 

8 Zlín 
MUDr. Alena Maděrová 
Dana Polášková 
Vladimír Barvík 

9 Pardubice 
MUDr. Dalibor Kupka 
Pavla Nováková 
Martin Vlasák 

10 Praha - západ I 
MUDr. Antonín Kalný 
Valentýna Blaţková 
Michal Drmla 

11 Opava 
MUDr. Jana Polláková 
Lukáš Konečný 
Pavel Fiedler 

12 Karlovy Vary 
MUDr. Pavel Hranička 
Radek Hes 
Rudolf Hlávka 

13 Krnov 
MUDr. Michal Temlík 
Lenka Ifandisová 
Stanislav Dembkovský 

14 Třinec 
MUDr. Petr Zápařka 
Alena Křehulová 
Josef Jarco 



15 Hodonín 
MUDr. Jan Danczik 
Jitka Jágerová 
Roman Bílek 

16 Keţmarok 
MUDr. Ján Hencel 
Tomáš Dovjak 
Pavol Dovjak 

17 Bratislava I 
MUDr. Viliam Dobiáš  
Jaroslav Loy 
Adrian Mifkovič  

18 Bratislava II 
MUDr. MarianUherko  
Roman Kotůček 
Miroslav Šebesta 

19 Praha I 
MUDr. Danielo Elvir 
Tomáš Hubka 
Stanislav Ševčuk 

20 Praha II 
MUDr. Ondřej Franěk 
Radek Svoboda 
Marek Przybylak  

22 Přerov 
MUDr. Martin Pomajbík 
Dagmar Hudcová 
Petr Válek 

23 Klatovy 
MUDr. Lenka Vaculíková 
Věra Mlnáříková 
Jiří Weinfurter 

24 Prachatice 
MUDr. Pavel Janda 
Marie Heřmánková 
Jiří Vichr 

25 Náchod I 
MUDr. Michal Koutek 
Monika Praunová 
Ladislav Švába 

26 Náchod II 
MUDr. Zbyněk Přecechtěl 
Irena Josefová 
Rudolf Jansa 

27 Jablonec nad Nisou 
MUDr. Petr Záruba 
Jana Kristeková 
Pavel Tomeš 

28 Karviná 
MUDr. Lubomír Koţuškanič  
Helena Holcmanová 
Luděk Holcman 

29 Kroměříţ 
MUDr. Michael Murla 
Jaroslav Sedlář 
Alois Florián 

30 Mladá Boleslav 
MUDr. Radek Langer 
Lucie Víšková 
Radek Malina 

31 MZS Ostrava 
MUDr. Dalibor Svrčina 
Iva Mencová 
Ondřej Bartoš 

32 Tábor I 
MUDr. Lubor Tůma 
Karel Ţatecký 
Jaroslav Havelka 

33 Tábor II 
MUDr. Renata Burianová 
Kateřina Dušková 
Richard Ţivnůstka 

34 Mělník I 
MUDr. Jan Shořovský 
Dana Nosovská 
Antonín Svoboda 



35 Mělník II 
MUDr. Jiří Smetana 
Monika Středová 
Martin Šubrt 

36 Praha - východ  
MUDr. Stanislava Zecková 
Pavel Rusý 
Michal Koranda 

37 Vyškov 
MUDr. Ladislav Kleisl 
Bronislava Daňková 
Pavel Novotný 

38 Vsetín 
MUDr. Milan Doleţel 
Andrea Verbíková 
Jiří Daněk 

39 MPS Bratislava 
Henrich Bartovič 
Richard Pompoš 
Dalibor Jurina 

40 GGD Nieuwe Waterweg Noord I 
Meta Brouwer, RN 
Roy Hempel, RN 
René Stip, EMT 

41 GGD Nieuwe Waterweg Noord II 
Bart Meyboom, EMT 
Kees Veldboer, EMT 
Bas Drenth, RN 

42 Niederlaendische Armee 

Robert Schakenraad 
Simon Teunissen 

  

43 Košice 
MUDr. Beata Bodnárová 
Jozef Lech 
Peter Ferdinandy 

44 Hradec Králové 
MUDr. Petr Mertlík 
Ivo Novák 
Václav Adolf 

45 Martin 

MUDr. Monika Dropová 

Helena Romanová 

Kazimír Jurášek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina Rallye Rejvíz 2000 
    

Startovní   Pořadí v etapě Součet Celkové  
číslo Místo Edel Stan Střecha Seník Kolečka Kolečka Pneu JZR pořadí pořadí 

            moto blázen         

                        
16 Keţmarok 26 3 4 3 4 4 30 4 78 1 
33 Tábor II 2 10 5 10 19 15 17 2 80 2 
8 Zlín 8 9 20 3 5 15 32 3 95 3 
20 Praha II 34 5 14 6 2 9 38 15 123 4 
39 MPS Bratislava 4 7 3 35 1 15 38 21 124 5 
4 Strakonice 23 21 19 7 19 15 4 18 126 6 
25 Náchod I 42 2 24 23 8 15 3 10 127 7 
11 Opava 7 12 5 3 29 35 36 1 128 8 
18 Bratislava II 13 18 5 36 19 9 4 25 129 9 
1 Jihlava I 1 29 39 1 36 15 7 7 135 10 
22 Přerov 9 10 14 15 10 15 26 41 140 11 
17 Bratislava I 11 6 2 33 30 9 34 19 144 12 
26 Náchod II 33 4 21 23 30 9 1 31 152 13 
31 MZS Ostrava 39 27 27 10 5 15 24 7 154 14 
6 Ivančice 3 24 33 10 41 4 18 22 155 15 
24 Prachatice 28 14 23 16 35 9 7 24 156 16 
30 Mladá Boleslav 41 16 10 20 30 4 15 20 156 16 
14 Třinec 16 43 35 22 19 4 16 7 162 18 
10 Praha - západ I 30 35 13 20 15 35 11 5 164 19 
27 Jablonec nad Nisou 24 26 37 19 19 9 23 11 168 20 
42 Niederlaendische Armee 12 35 5 36 19 1 26 36 170 21 
19 Praha I 18 23 11 41 15 15 25 23 171 22 
34 Mělník I 22 32 21 8 19 41 2 27 172 23 
28 Karviná 40 35 29 9 15 15 21 11 175 24 
43 Košice 36 1 1 38 10 15 33 44 178 25 

40 GGD Nieuwe Waterweg 

Noord I 17 8 38 27 19 1 26 43 179 26 

13 Krnov 5 33 17 17 30 4 43 39 188 27 
29 Kroměříţ 43 20 29 2 10 15 41 28 188 27 
44 Hradec Králové 32 19 12 29 36 15 21 28 192 29 
32 Tábor I 15 33 24 25 39 15 12 32 195 30 
45 Martin 21 35 29 42 36 15 4 17 199 31 

41 GGD Nieuwe Waterweg 

Noord II 24 15 43 44 15 1 26 33 201 32 

3 Znojmo 19 13 42 14 42 15 44 14 203 33 
5 Nymburk 14 35 40 10 2 35 35 35 206 34 
9 Pardubice 29 30 16 31 9 35 40 16 206 34 
37 Vyškov 38 35 32 34 19 15 13 25 211 36 
36 Praha - východ  10 31 36 27 10 41 20 38 213 37 
2 Jihlava II 6 44 44 30 14 35 37 6 216 38 
12 Karlovy Vary 44 28 34 38 5 35 19 13 216 38 
35 Mělník II 35 22 28 17 39 41 10 33 225 40 
7 Michalovce 20 42 9 43 19 15 42 39 229 41 
38 Vsetín 31 17 41 26 30 41 9 36 231 42 
23 Klatovy 37 25 18 40 43 15 14 42 234 43 
15 Hodonín 27 35 24 32 44 15 31 30 238 44 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hodnocení lékařů bylo prováděno na základě testu, který zohledňoval jednak správné 

odpovědi a jednak čas.  

 
   

Startovní 
číslo 

Výsledky Rallye Rejvíz 2000 - lékaři 
Test 

lékaře 
(počet 
TB) 

Pořadí 

Místo Jméno     

17 Bratislava I MUDr. Viliam Dobiáš  316 1 
11 Opava MUDr. Jana Polláková 335 2 
27 Jablonec nad Nisou MUDr. Petr Záruba 346 3 
9 Pardubice MUDr. Dalibor Kupka 350 4 
12 Karlovy Vary MUDr. Pavel Hranička 361 5 
35 Mělník II MUDr. Jiří Smetana 380 6 
16 Keţmarok MUDr. Ján Hencel 383 7 
45 Martin MUDr. Monika Dropová 414 8 
25 Náchod I MUDr. Michal Koutek 422 9 
43 Košice MUDr. Beata Bodnárová 427 10 
23 Klatovy MUDr. Lenka Vaculíková 432 11 
4 Strakonice MUDr. Zsolt Kecskeméthy 438 12 
22 Přerov MUDr. Martin Pomajbík 444 13 
5 Nymburk MUDr. Pavel Zuska 458 14 
15 Hodonín MUDr. Jan Danczik 460 15 
20 Praha II MUDr. Ondřej Franěk 467 16 
26 Náchod II MUDr. Zbyněk Přecechtěl 471 17 
24 Prachatice MUDr. Pavel Janda 473 18 
6 Ivančice MUDr. Luděk Kašparovský 476 19 
38 Vsetín MUDr. Milan Doleţel 486 20 
34 Mělník I MUDr. Jan Shořovský 489 21 
31 MZS Ostrava MUDr. Dalibor Svrčina 493 22 
13 Krnov MUDr. Michal Temlík 495 23 
28 Karviná MUDr. Lubomír Koţuškanič  499 24 
10 Praha - západ I MUDr. Antonín Kalný 503 25 
29 Kroměříţ MUDr. Michael Murla 503 26 
18 Bratislava II MUDr. Marian Uherko  506 27 
30 Mladá Boleslav MUDr. Radek Langer 517 28 
37 Vyškov MUDr. Ladislav Kleisl 557 29 
1 Jihlava I MUDr. Miroslav Havlík 572 30 
14 Třinec MUDr. Petr Zápařka 574 31 
3 Znojmo MUDr. Štefan Meluš 579 32 
44 Hradec Králové MUDr. Petr Mertlík 591 33 
7 Michalovce MUDr. Matúš Vojtko 593 34 
19 Praha I MUDr. Danielo Elvir 595 35 
33 Tábor II MUDr. Renata Burianová 647 36 
2 Jihlava II MUDr. Petra Gajdošová 649 37 
32 Tábor I MUDr. Lubor Tůma 651 38 
8 Zlín MUDr. Alena Maděrová 669 39 

36 Praha - východ  MUDr. Stanislava Zecková 694 40 
 

  

 

 



Hodnocení sester bylo prováděno na základě testu, který zohledňoval jednak správné 

odpovědi a jednak čas.  

 

Startovní 
číslo 

Výsledky Rallye Rejvíz 2000 - sestry Test sestry 
(počet TB) Pořadí 

Místo Jméno     
26 Náchod II Irena Josefová 103 1 
33 Tábor II Kateřina Dušková 115 2 
10 Praha - západ I Valentýna Blaţková 121 3 
25 Náchod I Monika Praunová 128 4 
27 Jablonec nad Nisou Jana Kristeková 131 5 
14 Třinec Alena Křehulová 135 6 
5 Nymburk Eva Rybínová 137 7 
29 Kroměříţ Jaroslav Sedlář 137 8 
16 Keţmarok Tomáš Dovjak 140 9 
35 Mělník II Monika Středová 142 10 
34 Mělník I Dana Nosovská 144 11 
6 Ivančice Luděk Šacher 149 12 
4 Strakonice Lucie Hofmanová 167 13 
8 Zlín Dana Polášková 167 14 
22 Přerov Dagmar Hudcová 172 15 
1 Jihlava I Yvona Pokorná 173 16 
36 Praha - východ  Pavel Rusý 173 17 
13 Krnov Lenka Ifandisová 180 18 
15 Hodonín Jitka Jágerová 183 19 
23 Klatovy Věra Mlnáříková 183 20 
19 Praha I Tomáš Hubka 185 21 
41 Nizozemí 2   185 22 
42 Nizozemská armáda   185 23 
31 MZS Ostrava Iva Mencová 189 24 
40 Nizozemí 1   205 25 
37 Vyškov Bronislava Daňková 206 26 
2 Jihlava II Petr Pokorný 212 27 
30 Mladá Boleslav Lucie Víšková 218 28 
20 Praha II Marek Przybylak 226 29 
11 Opava Lukáš Konečný 232 30 
3 Znojmo Marek Mericska 234 31 
24 Prachatice Marie Heřmánková 237 32 
18 Bratislava II Roman Kotůček 238 33 
32 Tábor I Karel Ţatecký 239 34 
44 Hradec Králové Ivo Novák 244 35 
7 Michalovce Jana Vasil´ová 245 36 
12 Karlovy Vary Radek Hes 246 37 
9 Pardubice Pavla Nováková 247 38 
38 Vsetín Andrea Verbíková 251 39 
17 Bratislava I Jaroslav Loy 278 40 
28 Karviná Helena Holcmanová 294 41 
43 Košice Jozef Lech 304 42 
39 MPS Bratislava   307 43 

45 Martin Helena Romanová 344 44 
 

 



  

Nizozemské posádky posádky byly při testech z pravidel silničního provozu, vzhledem k 
jazykovému znevýhodnění a odlišnostem v pravidlech silničního provozu, hodnoceny 

průměrnou bodovou hodnotu testu řidičů. 

Startovní 
číslo 

Výsledky Rallye Rejvíz 2000 - řidiči Testy 
řidičů 

Jízda 
EDEL 

Jízda 
zručnosti Počet TB Pořadí 

Místo Jméno Počet TB         
33 Tábor II Richard Ţivnůstka 20 95 10 125 1 
1 Jihlava I Radomír Polák 0 70 69 139 2 
4 Strakonice Stanislav Hesoun 0 73 80 153 3 
27 Jablonec nad Nisou Pavel Tomeš 0 94 73 167 4 
8 Zlín Vladimír Barvík 0 104 64 168 5 
16 Keţmarok Pavol Dovjak 0 102 66 168 6 
14 Třinec Josef Jarco 0 112 69 181 7 
45 Martin Kazimír Jurášek 0 111 78 189 8 
30 Mladá Boleslav Radek Malina 0 96 100 196 9 
3 Znojmo Ivo Krajc 40 84 75 199 10 
2 Jihlava II Zbyněk Paţourek 0 133 68 201 11 
12 Karlovy Vary Rudolf Hlávka 0 130 74 204 12 
6 Ivančice Zdeněk Filip 0 100 118 218 13 
31 MZS Ostrava Ondřej Bartoš 40 112 69 221 14 
28 Karviná Luděk Holcman 0 154 73 227 15 
25 Náchod I Ladislav Švába 20 140 70 230 16 
41 Nizozemí 2 Bas Drenth, RN 0 94 137 231 17 
10 Praha - západ I Michal Drmla 40 126 67 233 18 
9 Pardubice Martin Vlasák 0 158 77 235 19 
34 Mělník I Antonín Svoboda 0 111 124 235 20 
39 MPS Bratislava Dalibor Jurina 0 120 116 236 21 
20 Praha II Marek Przybylak  20 141 76 237 22 
24 Prachatice Jiří Vichr 0 116 121 237 23 
44 Hradec Králové Václav Adolf 20 92 125 237 24 
18 Bratislava II Miroslav Šebesta 0 115 123 238 25 
19 Praha I Stanislav Ševčuk 0 125 120 245 26 
7 Michalovce Milan Michalko 0 100 149 249 27 
37 Vyškov Pavel Novotný 0 130 123 253 28 
32 Tábor I Jaroslav Havelka 0 135 132 267 29 
15 Hodonín Roman Bílek 0 145 126 271 30 
36 Praha - východ  Michal Koranda 40 87 148 275 31 
11 Opava Pavel Fiedler 20 150 106 276 32 
17 Bratislava I Adrian Mifkovič  40 155 84 279 33 
22 Přerov Petr Válek 20 113 150 283 34 
13 Krnov Stanislav Dembkovský 0 139 149 288 35 
38 Vsetín Jiří Daněk 20 127 144 291 36 

42 Nizozemská armáda   0 149 144 293 37 

26 Náchod II Rudolf Jansa 40 129 127 296 38 
5 Nymburk Jan Benedikt 20 138 143 301 39 
23 Klatovy Jiří Weinfurter 0 159 156 315 40 
43 Košice Peter Ferdinandy 20 109 195 324 41 
29 Kroměříţ Alois Florián 0 221 125 346 42 
35 Mělník II Martin Šubrt 40 234 137 411 43 

40 Nizozemí 1 René Stip, EMT 0 258 179 437 44 
 

 


